
ZARZĄDZENIE Nr 9/21

BURMISTRZA PASŁĘKA

z dnia 26 stycznia 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 105/20 Burmistrza Pasłęka z dnia 22 września 2020 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Pasłęku 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  1070 ze  zmianami),  po uzgodnieniu z 
pracownikiem  wybranym  przez  załogę  do  reprezentowania  pracowników  Urzędu  Miejskiego  w 
Pasłęku, zarządzam, co następuje:

§1.
W  Regulaminie  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  Urzędu  Miejskiego  w  Pasłęku, 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 105/20 Burmistrza Pasłęka z dnia 22 września 2020 r. w 
sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w 
Pasłęku, w §15 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Pomoc rzeczowa dla gospodarstw domowych w związku ze zwiększonymi wydatkami rodziny w 
okresie świąt w formie paczek świątecznych albo w formie bonu lub karty podarunkowej, raz w roku  
z okazji Mikołaja, które otrzymują osoby uprawnione do ukończenia 14 roku życia wchodzące w skład 
gospodarstwa  domowego,  a  w  przypadku  gdy  w  gospodarstwie  domowym  nie  ma  osoby 
uprawnionej  w  tym  wieku,  paczkę  otrzymują  inne  osoby  uprawnione  wchodzące  w  skład 
gospodarstwa domowego, której wartość określa tabela Nr 4 zamieszczona w Załączniku Nr 3 do 
Regulaminu.”.

§2.
Pomoc, o której mowa w §15 ust. 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 
Miejskiego  w  Pasłęku  przysługująca  za  2020  rok,  ze  względu  na  problemy  z  jej  udzieleniem 
wynikające z pandemii COVID-19, zostanie zrealizowana w I kwartale 2021 roku.

§3.
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem popisania. 


